
Gruppe 1 Bambinis - 4 bis 7 Jahre

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 4 Neßlböck Luzia, Oberkappel 6 Jahre LILLA FL WYATT 

Reservesieg 7 Penz Valentin, Lasberg 6 Jahre SENNI FL MEGASTAR Pp*

3. Rang 3 Reischl Johannes, Eugendorf 5 Jahre ESTEFANIA Pp* FL VALDINI P*S

weitere Teilnehmer 1 Emprechtinger Jakob, Reichraming 4 Jahre OLYMPIA BS DARIUS 

2 Kapfer Katharina, Oberkappel 5 Jahre DANIELA FL HERZPOWER 

8 Mittermüller Julia, Vorderweissenbach 7 Jahre PETRA FL EDELJOKER PP*

9 Grössinger Marlene, Eugendorf 7 Jahre LIVI Pp* FL HARDCORE PP*

Gruppe 2 Jungzüchter - Junior

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 18 Holzer Julia, Pabneukirchen 9 Jahre SABILLE P FL HARDCORE PP*

Reservesieg 20 Radler Katharina, Zwettl a. d. Rodl 9 Jahre LANTANA FL ELEMENT 

3. Rang 17 Haunschmied Anna, Engerwitzdorf 9 Jahre GEMA FL MONOPOLY P*S

weitere Teilnehmer 11 Aufreiter Lisa, Freistadt 8 Jahre Linz FL  

12 Freinschlag Miriam, Grein 8 Jahre ASTRID FL GS WIN AGAIN 

13 Engleder Maya, Arnreit 8 Jahre LUSSY FL SUNRISE 

15 Neßlböck Josef, Oberkappel 8 Jahre KLARA FL MEMBRAN P*S

16 Mittermüller Hannes, Vorderweissenb. 9 Jahre MORA P FL WICKLOW PP*

Typsieg 18 Holzer Julia, Pabneukirchen 9 Jahre SABILLE P FL HARDCORE PP*

Gruppe 3 Jungzüchter - Junior

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 22 Kapfer Helena, Oberkappel 9 Jahre TRIPUTTE FL HAUSRUCK P*S

Reservesieg 28 Emprechtinger Franziska, Reichraming 10 Jahre GRACE BS DON PP*

3. Rang 27 Niederhofer Klara, Reichraming 10 Jahre SELINA P FL GS SPOTIFY 

weitere Teilnehmer 21 Rohrauer Theresa, Grünburg 8 Jahre WGs MOJITO HF POWER RED 

23 Stanger Elena, Wartberg/Aist 9 Jahre HILLINGER HF REDFORD 

24 Leitner Eva, Arnreit 9 Jahre ISOLDE FL ILKAN P*S

25 Jungreithmayr Klemens, Roitham 9 Jahre APEROL FL VILLANI Pp*

29 Fröschl Jakob, Bad Kreuzen 10 Jahre ZEBRA FL SEBALDUS 

Typsieg FL 29 Fröschl Jakob, Bad Kreuzen 10 Jahre ZEBRA FL SEBALDUS 

Typsieg HF/BS 28 Emprechtinger Franziska, Reichraming 10 Jahre GRACE BS DON PP*
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Gruppe 4 Jungzüchter - Junior

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 37 Stöttner Miriam, Oberneukirchen 13 Jahre DELTA Pp* FL HAUSRUCK P*S

Reservesieg 38 Holzer Lukas, Pabneukirchen 13 Jahre ELMIRA P FL HIRO 

3. Rang 34 Schober Katja, Rossleithen 12 Jahre LIEBELEI FL SUNSHINE 

weitere Teilnehmer 30 Affenzeller Fabian, Windhaag b. FR 11 Jahre BIXI P FL INVESTMENT PP*

31 Engleder Lea, Arnreit 11 Jahre LUDMILLA FL EASY RED 

32 Penz Jonathan, Gutau 11 Jahre SARA FL SUNRISE 

33 Radler Theresa, Zwettl a. d. Rodl 11 Jahre LAXANA FL ELEMENT 

35 Aufreiter Markus, Freistadt 12 Jahre BASE FL EISENHUT 

36 Kastner Leon, Königswiesen 12 Jahre ANGEL Pp* FL MUSICAL Pp*

Typsieg 37 Stöttner Miriam, Oberneukirchen 13 Jahre DELTA Pp* FL HAUSRUCK P*S

Gruppe 5 Jungzüchter - Junior

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 39 Pumberger Jana, Eberschwang 13 Jahre KRH VALUTA JE TEQUILA 

Reservesieg 46 Holzer Bruno, Pabneukirchen 15 Jahre DIRHINDRA P FL MAHINDRA P*S

3. Rang 41 Arthofer Karin, Aschach/Steyr 14 Jahre LANA HF NAPOLI 

weitere Teilnehmer 40 Rebhandl Moritz, Rossleithen 13 Jahre ANDORRA BS PAULUS 

42 Großpötzl Anika, Sigharting 14 Jahre STH LIESAMAR HF FUEL 

44 Mittermüller Viktoria, Vorderweissenb. 14 Jahre ANIKA GR DINO 

45 Schuhbauer Leonie, Pabneukirchen 14 Jahre NANCY FL GS WIN AGAIN 

47 Jungreithmayr Juliane, Roitham 15 Jahre NARZISSE FL MOSER P*S

Typsieg FL 46 Holzer Bruno, Pabneukirchen 15 Jahre DIRHINDRA P FL MAHINDRA P*S

Typsieg HF/BS/JE 39 Pumberger Jana, Eberschwang 13 Jahre KRH VALUTA JE TEQUILA 

Gruppe 6 Jungzüchter - Senior

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 54 Holzer Roland, Pabneukirchen 18 Jahre BIRGIT FL GS WOIWODE 

Reservesieg 52 Fröschl Johanna, Bad Kreuzen 16 Jahre PERLE Pp* FL WIRBELWIND P*S

3. Rang 48 Schober Marlene, Rossleithen 16 Jahre HUNDA FL HEPHAISTOS 

weitere Teilnehmer 49 Wimberger Peter, Windhaag b. FR 16 Jahre GERHILD FL MERTEN 

50 Peirleitner Roland, Pabneukirchen 16 Jahre SCHOKO FL WIRBELWIND P*S

51 Schatz Sophia, Katsdorf 16 Jahre SUNSET FL WYATT 

53 Traxler Kathrin, Freistadt 17 Jahre MERCEDES FL SPIRITUS 

Typsieg 54 Holzer Roland, Pabneukirchen 18 Jahre BIRGIT FL GS WOIWODE 



Gruppe 7 Jungzüchter - Senior

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 59 Horner Eva, Freistadt 18 Jahre HERMI FL ZIMBO 

Reservesieg 55 Arthofer Sarah, Aschach/Steyr 16 Jahre LIARA HF FACETIME 

3. Rang 56 Stauchner Manuel, Reichraming 16 Jahre SENTA HF GLADIATOR 

weitere Teilnehmer 57 Reiter Anna, Spital/Pyhrn 16 Jahre NELLY HF CARENZO 

60 Freudenthaler Johanna, Lasberg 19 Jahre STARLET FL SEBALDUS 

62 Schöngruber Katharina, Spital/Pyhrn 21 Jahre JAKIRA RF SALVADOR RED Pp*

Typsieg FL 59 Horner Eva, Freistadt 18 Jahre HERMI FL ZIMBO 

Typsieg HF 55 Arthofer Sarah, Aschach/Steyr 16 Jahre LIARA HF FACETIME 

Gruppe 8 Jungzüchter - Senior Brown Swiss

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 68 Steiner Bettina, Leonstein 23 Jahre WGs GLENN BS PHIL 

Reservesieg 65 Hauer Patricia, Waldkirchen a. W. 18 Jahre BELVINA BS AVOCADO 

3. Rang 67 Kerber Georg, Lohnsburg 21 Jahre DS RELAX BS BARCA 

weitere Teilnehmer 63 Steiner Annalena, Molln 16 Jahre WGs FUNNY BS AIVEN 

64 Mitterbucher Anna, Mehrnbach 16 Jahre HIMALAYA BS CHAGALL 

66 Pumberger Viktoria, Eberschwang 19 Jahre RAFFAELO BS PHIL 

Typsieg 67 Kerber Georg, Lohnsburg 21 Jahre DS RELAX BS BARCA 

Gruppe 9 Jungzüchter - FL Kühe 1. Laktation

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 70 Eiersebner Thomas, Roitham 23 Jahre IDA FL WINTERTRAUM 

Reservesieg 71 Reisinger Mathias, Tragwein 22 Jahre PANTA FL WINTERTRAUM 

3. Rang 73 Oppletal Bernhard, Freistadt 29 Jahre GUGLHUPF FL GS DER BESTE 

weitere Teilnehmer 69 Traxler Verena, Freistadt 18 Jahre BOSTON FL MEDIAN 

72 Kloibhofer Jakob, Pabneukirchen 24 Jahre MABELLA FL HAMLET Pp*

74 Schuhbauer Helene, Pabneukirchen 18 Jahre LEXIE FL GS DEFACTO 

Typsieg 73 Oppletal Bernhard, Freistadt 29 Jahre GUGLHUPF FL GS DER BESTE 

Typreservesieg 69 Traxler Verena, Freistadt 18 Jahre BOSTON FL MEDIAN 

3. Rang Typ 72 Kloibhofer Jakob, Pabneukirchen 24 Jahre MABELLA FL HAMLET Pp*



Gruppe 10 Jungzüchter - HF & JE Kühe

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 82 Kitzberger Michaela, Waldburg 22 Jahre HONEY JE GUIMO JOEL 

Reservesieg 79 Richter Sarah, Molln 27 Jahre WGsMANHATTEN HF CHIEF 

3. Rang 83 Hartl Verena, Eberschwang 29 Jahre LORENA JE BELLMAN 

weitere Teilnehmer 76 Eckerstorfer Karin, Attnang-Puchheim 29 Jahre MIAMI HF ROMPEN RED 

77 Glas Carolin, Münzkirchen 19 Jahre VALENCIA HF VANHALEN 

78 Kitzberger Stefan, Waldburg 18 Jahre LAYLA JE VICTORIOUS 

84 Hackl Sarah, Molln 22 Jahre WGs GOYA RF POWER RED 

Champion HF 79 Richter Sarah, Molln 27 Jahre WGsMANHATTEN HF CHIEF 

Reservechampion HF 84 Hackl Sarah, Molln 22 Jahre WGs GOYA RF POWER RED 

3. Rang HF 76 Eckerstorfer Karin, Attnang-Puchheim 29 Jahre MIAMI HF ROMPEN RED 

Champion JE 82 Kitzberger Michaela, Waldburg 22 Jahre HONEY JE GUIMO JOEL 

Reservechampion JE 78 Kitzberger Stefan, Waldburg 18 Jahre LAYLA JE VICTORIOUS 

3. Rang JE 83 Hartl Verena, Eberschwang 29 Jahre LORENA JE BELLMAN 

Gruppe 11 Jungzüchter - FL Kühe 1. Laktation

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 87 Kniewasser Matthäus, Spital/Pyhrn 20 Jahre LODETTE Pp* FL METER Pp*

Reservesieg 88 Lehermair Tobias, Engerwitzdorf 18 Jahre MANUELA FL WINTERTRAUM 

3. Rang 86 Atteneder Philipp, Gutau 24 Jahre STACY FL GS WUNDAWUZI 

weitere Teilnehmer 85 Ebner Lukas, Eberschwang 24 Jahre SIDNEY FL SPARTACUS 

89 Stockinger Erwin, Tragwein 29 Jahre PAUKE FL IMOLA 

90 Freudenthaler Josef, Lasberg 18 Jahre SIZILIA P P FL ZAROC Pp*

Typsieg 86 Atteneder Philipp, Gutau 24 Jahre STACY FL GS WUNDAWUZI 

Typreservesieg 85 Ebner Lukas, Eberschwang 24 Jahre SIDNEY FL SPARTACUS 

3. Rang Typ 87 Kniewasser Matthäus, Spital/Pyhrn 20 Jahre LODETTE Pp* FL METER Pp*



Gruppe 12 Jungzüchter - FL Kühe 2. Laktation

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 96 Holzer Georg, Pabneukirchen 21 Jahre CULA FL VULPI PP*

Reservesieg 97 Schatz David, Katsdorf 19 Jahre ESMERALDA FL VARTA 

3. Rang 95 Wallner Leona, Rohrbach-Berg 16 Jahre GRANIT 6 FL MCGYVER 

weitere Teilnehmer 92 Haudum David, Rohrbach-Berg 17 Jahre GITTI 4 Pp* FL HERAKLES P*S

94 Schmidthaler Julia, Steinbach/Steyr 18 Jahre KIARA FL MCGYVER 

Typsieg FL 94 Schmidthaler Julia, Steinbach/Steyr 18 Jahre KIARA FL MCGYVER 

Typreservesieg 96 Holzer Georg, Pabneukirchen 21 Jahre CULA FL VULPI PP*

3. Rang Typ 95 Wallner Leona, Rohrbach-Berg 16 Jahre GRANIT 6 FL MCGYVER 

Gruppe 13 Jungzüchter - BS Kühe

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 98 Schöch Mathias, Lohnsburg 26 Jahre DS RESTART BS ALDO SG 

Reservesieg 103 Schöch-Schrattenecker Pauline, Lohnsb.29 Jahre DS ALEANDRA BS CECH SG 

3. Rang 101 Hackl Stefan, Molln 29 Jahre WGs SOLEA BS DREAMER 

weiterer Teilnehmer 102 Kitzberger Andreas, Waldburg 20 Jahre DONUT BS PAULUS 

Champion BS 98 Schöch Mathias, Lohnsburg 26 Jahre DS RESTART BS ALDO SG 

Reservechampion BS 103 Schöch-Schrattenecker Pauline, Lohnsb.29 Jahre DS ALEANDRA BS CECH SG 

3. Rang Typ 102 Kitzberger Andreas, Waldburg 20 Jahre DONUT BS PAULUS 

Gruppe 14 Jungzüchter - FL Kühe 2. Laktation

Nr Name Alter Tier Ra Vater
Gruppensieg 110 Penn Mathias, Eberschwang 22 Jahre EUROPA Pp* FL MANOLO Pp*

Reservesieg 107 Voglhofer Markus, Tragwein 29 Jahre MUTZI PS FL GS MYSTERIUM Pp*

3. Rang 106 Rebhandl Christina, Rossleithen 25 Jahre TIFFANY FL HURLY 

weitere Teilnehmer 104 Jax Tobias, Oberneukirchen 23 Jahre PERLE FL WITHOF P*S

105 Bindreiter Anna, Schönau i. M. 18 Jahre PAULINE FL SIDO 

108 Kogler Christoph, Lichtenberg 23 Jahre KANADA FL MCGYVER 

109 Eiersebner Simone, Roitham 21 Jahre NORA FL WEISSENSEE 

Typsieg FL 107 Voglhofer Markus, Tragwein 29 Jahre MUTZI PS FL GS MYSTERIUM Pp*

Typreservesieg 110 Penn Mathias, Eberschwang 22 Jahre EUROPA Pp* FL MANOLO Pp*

3. Rang Typ 108 Kogler Christoph, Lichtenberg 23 Jahre KANADA FL MCGYVER 



Typchampion Fleckvieh Kühe
107 Voglhofer Markus, Tragwein 29 Jahre MUTZI PS GS MYSTERIUM Pp*

Reserve-Typchampion Fleckvieh Kühe
110 Penn Mathias, Eberschwang 22 Jahre EUROPA Pp* MANOLO Pp*

Typchampion Holstein Kühe
79 Richter Sarah, Molln 27 Jahre WGsMANHATTEN CHIEF 

Reserve-Typchampion Holstein Kühe
84 Hackl Sarah, Molln 22 Jahre WGs GOYA POWER RED 

 Typchampion Jersey Kühe
82 Kitzberger Michaela, Waldburg 22 Jahre HONEY GUIMO JOEL 

 Resereve-Typchampion Jersey Kühe
78 Kitzberger Stefan, Waldburg 18 Jahre LAYLA VICTORIOUS 

Typchampion Brown Swiss Kühe
98 Schöch Mathias, Lohnsburg 26 Jahre DS RESTART ALDO SG 

Reserve-Typchampion Brown Swiss Kühe
103 Schöch-Schrattenecker Pauline, Lohnsb.29 Jahre DS ALEANDRA CECH SG 

Junior Champion Vorführen
18 Holzer Julia, Pabneukirchen 9 Jahre SABILLE P FL HARDCORE PP*

Junior Reservechampion Vorführen
39 Pumberger Jana, Eberschwang 13 Jahre KRH VALUTA JE TEQUILA 

Senior Champion Vorführen
98 Schöch Mathias, Lohnsburg 26 Jahre DS RESTART BS ALDO SG 

Senior Reservechampion Vorführen
110 Penn Mathias, Eberschwang 22 Jahre EUROPA Pp* FL MANOLO Pp*

Champions OÖ Jungzüchter
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